INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CAPACITAÇÃO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO SELETIVO 001/2021

Prezados (as) Senhores (as),

Informamos que o resultado da prova objetiva
realizada no dia 16/05/2021 e o resultado da
análise dos recursos do Processo Seletivo 001/2021
do Município de Mauá, serão disponibilizados na
data prevista de 28/05/2021.

Atenciosamente,

INSTITUTO INDEC